
UCHWAŁA NR XXXI/320/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie :zmieniająca uchwałę  w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016.446 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/233/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. zaciągniętych kredytów w kwocie…………………………..……....................... 2 500 501
oraz wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy...........…...........….834 499”;

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. rozchody, które zostaną pokryte z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy……………………………….........................................……...…….............…… 3 575 000”;

3) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
do kwoty …………………………....................................................................………… 2 500 501”;

4) skreśla się § 10 ust. 3.

5) w § 13 dodaje się  ust.7 w brzmieniu:

„7. do udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 500 000,00zł.”;

6) dodaje się § 13 a. w brzmieniu:

„§ 13. § 13 a.  Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym do wysokości 
500 000,00zł”;

7) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: B1014714-7F6E-4F7B-BE2F-7CC150DD587C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XXXI/320/2016 z dnia 22 grudnia 2016 roku  

zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

 

 

L.p. treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota zł 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

 

  

6 910 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 4 409 499,00 

 

2. 

 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

 

 

952 

 

2 500 501,00 

 

Rozchody ogółem: 

 

  

3 575 000,00 

 

1. 

 

Wykup innych papierów 

wartościowych 

 

 

982 

 

3 000 000,00 

 

2. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

 

992 

 

75 000,00 

 

3. 

 

 

Udzielone pożyczki i kredyty 

 

991 

 

500 000,00 

 

 

 

 

Id: B1014714-7F6E-4F7B-BE2F-7CC150DD587C. Podpisany Strona 1




